

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงถนนลาดยาง สายทางเข้าหมู่บ้านหินดาดเหนือ หมู่ 17 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / ปรับปรุงถนนลาดยาง สายทางเข้าหมู่บ้านหินดาดเหนือ หมู่ ๑๗

2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลหินดาด / องค์การบริหารส่วนตำบลหินดาด

3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 1,700,000.00 บาท

4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป ขุดกีดพื้นทางเดิม และ ไหล่ทางเดิมขนาดกว้าง 7.00 ม. ยาว 1,692.00 ม. ลึกเฉลี่ย 15 ซม.
หรือมีพื้นที่ขุดกีดรวมไม่น้อยกว่า 11,844.00 ตร.ม. พร้อมปูผิวทางแอสฟัลท์ขนาดกว้าง 6.00 ม. ยาว 1,692.00
ม.หนา 5 ซม. ไหล่ทางข้างละ 0.50 ม. หรือมีพื้นที่ปูผิวแอสฟัลท์ไม่น้อยกว่า 11,844.00 ตร.ม.
รายละเอียดตามแบบที่ อบต.หินดาดกำหนด พร้อมป้ายประชาสัมพันธ์ และ ป้ายโครงการ

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 08 มิถุนายน 2566 เป็นเงิน 1,721,951.63 บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 ไชยา เป้าสร้อย ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง ผู้อำนวยการกองช่าง

7.2 ขวัญเรือน เรือนขุนทด กรรมการกำหนดราคากลาง เจ้าพนักงานธุรการชำนาญงาน

7.3 โกมินทร์ แสดใหม่ กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาชำนาญงาน

ไชยา เป้าสร้อย

08 มิถุนายน 2566 13:00:00

แบบฟอร์มรายการหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจากก่อสร้างปรับปรุงถนนลาดยาง สายทางเข้าหมู่บ้านหินลาดเหนือ หมู่ 17 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลหินลาด/องค์การบริหารส่วนตำบลหินลาด

ลำดับที่ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคารวม	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES)							
	1.1 งานพื้นทาง (BASE COURSES)							
	1.1.1 งานพื้นทางหินคลุก (CRUSHED ROCK SOIL AGGREGATE TYPE BASE)	ลบ.ม.	320.000	619.84	198,348.80	1.3624	844.47	270,230.40
2	2. งานผิวทาง (SURFACE COURSES)							
	2.1 งานไพรม์โค้ต และแท็คโค้ต (PRIME COAT & TACK COAT)							
	2.1.1 งานลาดแอสฟัลต์ไพรม์โค้ต (PRIME COAT) (พื้นทางหินคลุก)	ตร.ม.	3,200.000	35.04	112,128.00	1.3624	47.73	152,763.18
3	2.2 งานแอสฟัลต์คอนกรีต (ASPHALT CONCRETE)							
	2.2.1 งานชั้นผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีตหนา.....ซม. (ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE)	ตร.ม.	3,200.000	274.63	878,816.00	1.3624	374.15	1,197,298.91
	3. งานเบ็ดเตล็ด (MISCELLANEOUS)							
	3.1 งานเดินสำรวจ							

ไชยา เป้าสร้อย

08 มิถุนายน 2566 13:00:02

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจากก่อสร้างปรับปรุงถนนลาดยาง สายทางเข้าหมู่บ้านหินดาดเหนือ หมู่ 17 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลหินดาด/องค์การบริหารส่วนตำบลหินดาด

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
4	3.1.1 เสนอจริงชนิด THERMOPLASTIC PAINT T (สีเหลืองขาว) 4. งานรื้อโครงสร้างถนนเดิม (REMOVAL OF EXISTING STRUCTURES)	ตร.ม.	93.330	290.00	27,065.70	1.3624	395.09	36,874.30
5	4.1 งานรื้อผิวลาดยางเดิม (REMOVAL OF EXISTING ASPHALT CONCRETE SURFACE)	ตร.ม.	3,200.000	14.86	47,552.00	1.3624	20.24	64,784.84
รวมราคากลาง								1,721,951.63

ไชยา เป้าสร้อย

08 มิถุนายน 2566 13:00:02

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงถนนลาดยาง สายทางเข้หมู่บ้านหินดาดเหนือ หมู่ 17 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลหินดาด/องค์การบริหารส่วนตำบลหินดาด

ไชยา เป้าสร้อย
(ไชยา เป้าสร้อย)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

ขวัญเรือน เรียนขุนทด
(ขวัญเรือน เรียนขุนทด)
กรรมการกำหนดราคากลาง

โกมินทร์ แสตติหม
(โกมินทร์ แสตติหม)
กรรมการกำหนดราคากลาง